
UCHWALA NR XXIV/176/2012

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 20 lutego 2012 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.l271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.l441, Nr 175
poz.l457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz.llll, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.l46, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011
roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r.
Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz.l020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257
poz. 1726 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
293.590 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
293.590 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w
szczegółowym planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 "Wydatki na programy realizowane ze
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokółka na
2012 rok" do uchwały Nr XXI/134/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011
roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów -79.425.782 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 55.609.282,
- dochody majątkowe w kwocie - 23.816.500 zł,
2) Plan wydatków - 88.029.571 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 54.038.385 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 33.991.186 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 8.603.789 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się planowany do zaciągnięcia kredyt.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

PRZEWODN ClĄCY
RADY SKlEJ



Szczegółowy plan dochodów na 2012 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały XXIV/176/12 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 lutego 2012 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228602,00 0,00 287390,00 515992,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 228602,00 0,00 287390,00 515992,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność 228602,00 0,00 287390,00 515992,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 228602,00 0,00 287390,00 515992,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2007 udziałem środków europejskich oraz środków o których 194311,00 0,00 244281,00 438592,00mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2009
udziałem środków europejskich oraz środków o których 34291,00 0,00 43109,00 77 400,00mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

bieżące razem: 49167076,00 0,00 287390,00 49 454 466,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 546341,00 0,00 287390,00 833731,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 23 816 500,00 0,00 0,00 23816500,00Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23 146 500,00 0,00 0,00 23 146 500,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



852 Pomoc społeczna 5947000,00 0,00 6200,00 5953200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 6200,00 6200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 6200,00 6200,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6148616,00 0,00 6200,00 6154816,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 79132192,00 0,00 293590,00 79 425 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 23692841,00 0,00 287390,00 23 980 231,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2012 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/176/12 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 lutego 2012 roku

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 145324,00 176154,00 321478,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25646,00 31086,00 56732,00

4217 Zakup materia/ów iwyposażenia 7897,00 33957,00 41854,00

4219 Zakup materia/ów iwyposażenia 1393,00 5993,00 7386,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 34170,00 34170,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6030,00 6030,00

Razem: 87735981,00 293590,00 88 029 571,00



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 usl. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 421171.00 421171,00 192069,00 133649,00 58420,00 0,00 500,00 228802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 społecznej zwiększenie 287390,00 287390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708581,00 708581,00 192069,00 133849,00 58420,00 0,00 500,00 515992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 228602,00 228602.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 287390.00 287390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 515992,00 515992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 145324,00 145324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia beZOsObowe
zwiększenie 176154,00 176154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 321 478,00 321 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25646,00 25646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia bezosobowe
zwiększenie 31 086,00 31 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 732.00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7897.00 7897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materialów i wyposażenia
zwiększenie 33957,00 33957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 854,00 41 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 393.00 1 393.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 lałwp matefiałów i ~enia
zwiększenie 5993,00 5993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7386,00 7386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naUkowych, dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247 ""'" zwiększenie 34170,00 34170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 170,00 34170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4249 ""'" zwiększenie 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 587 365,00 47596 179,00 39 695 476,00 28862851,00 10 832 625,00 1 676000,00 5093790.00 630913,00 0,00 500000,00 33 991 186,00 33 991 186,00 25 951 186,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 287390,00 287390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81 874755,00 47883569,00 39 695 476,00 28862851,00 10 832 625,00 1 676000,00 5093790,00 918303,00 0,00 500000,00 33 991 186,00 33 991 186,00 25 951 186,00 0,00



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z
wypłaty z tyt'""

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5947000,00 5947000,00 438000,00 382350,00 75650,00 0,00 5509000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
mniejszenie -2350,00 -2350,00 -2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8550,00 8550,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5953200,00 5953200,00 438000,00 382350,00 75650,00 0,00 5515200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 52020,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 UshJgi opiekuńcze i specjalistyczne usługi mniejszenie -2350,00 -2350,00 -2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opiekuńcze ZWiększenie 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 2350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 52020,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty za administl'OWiłflie i czynsze za zmniejszenie -2350,00 -2350.00 -2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynId, lokale i pomieszczenia garażowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach -2350,00 -2350,00 -2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zaldadoWy fundusz łMIiadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--."" zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWiadcZenia spoleczne
zwiększenie 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6200.00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6148616,00 6148616,00 639616,00 563966,00 75650,00 0,00 5509000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2350,00 -2350,00 -2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 8550,00 8550,00 2350,00 0,00 2350,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6154816,00 6154816,00 639616,00 563966,00 75650,00 0,00 6515200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWO! NICZ;~C'(
RAD .



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIVI176112 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 20 lutego 2012 roku, zmieniający
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX1I 13412011 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 8 grudnia 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Sokólka na 2012 rok

Dział 600
8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013

Rozdział 60053 Ogółem 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion
Paragraf Tytuł projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie

Sokółka

4307 127384 127384
4309 50927 50927
4437 12644 12644
4439 31 356 31356
4707 130050 130050
4709 49950 49950
6057 1458005 1458005
6059 1 034995 1034 995

Razem 2895311 2895311

Dział 801 Ogółem Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Rozdział 80101 Tytuł projektu: Wykonanie obiektów sportowo-rekreacyjnych w

Paral:lraf miejscowościach Bogusze i Malawicze Dolne oraz w Geniuszach

6057 380663 380663
6059 126337 126337

Razem 507000 507000

Poprawa warunków oświatowych, społecznych i przeciwdziałanie

Dział 801 wykluczeniu społecznemu na terenie Gminie Sokółka i Miasta Gusiev

Rozdział 80104 Ogółem
poprzez bu?owę centrów edukacyjno - rehabilitacyjnego dla dzieci w
Gusievie i Srodowiskowego Domu Pomocy Społecznej wraz z OPS i

Paragraf
Przedszkolem w Sokółce
Litwa - Polska - Rosja Program współpracy transgranicznej ENPI 2001-
2013

6057 2641930 2641930
6059 293548 293548
6207 3366320 3366320

Razem 6301798 6301798

Dział 853 Ogółem IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Rozdział 85395 9.1 'Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości

Paragraf usług świadczonych w systemie oświaty"
9.1.2 'Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług
edukacyjnych"

4017 7385 7385
4019 1303 1303
4117 21819 21 819
4119 3851 3851
4127 3 386 3386
4129 598 598
4177 145324 145324
4179 25646 25646
4217 7897 7897



4219 1393 1 393
4307 8500 8500
4309 1500 1 500

Razem 228602 228602

Dział 853 Ogółem IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Rozdział 85395 9.1 'Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości

Paragraf usług świadczonych w systemie oświaty"
9.1.2 'Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług
edukacyjnych"
Tytuł projektu: "Szkoła z klasą"

4177 176154 176154
4179 31 086 31086
4217 33957 33957
4219 5993 5993
4247 34170 34170
4249 6030 6030

Razem 287390 287390

Dział 900 Program Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa - Rosja 2007-2013
Rozdział 90005 Ogółem Tytuł projektu: Ochrona warunków środowiskowych Gminie Sokółka i

Miasta Gusiev poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do
Paragraf atmosfery

6057 14463916 14463916

6059 1 607102 1 607102
6207 578370 578370

Razem 16649388 16649388

PRZEWODN CZĄCY
RADY ~ KlEJ



Załącznik Nr4 do uchwały Nr XXIVI176/2012
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 20 lutego 2012 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok.
Do § l.
Zwiększa się dochody:
- w dz. 852 Pomoc społeczna o dotację na zadania zlecone o kwotę 6.200 zł, na wspieranie
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne,
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 287.390 zł, - środki
pochodzące z funduszy unijnych na realizację projektu w szkołach pod tytułem "Szkoła z
klasą"·
Do § 2 i3.
Zmiany w planie wydatków polegają na przeniesieniu środków między paragrafami w
podległych w usługach pielęgnacyjnych. Ponadto zwiększone są wydatki na realizację
projektu ze środków Unii Europejskiej na wyrównywanie szans w edukacji pod nazwą
"Szkoła z klasą" .
Do § 4.
Zwiększenie wydatków na realizację projektu ze środków pochodzących z funduszy UE

powoduje konieczność zmiany załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej.

PRZEWOD I CZI\Ci
~iADY f. ,. !(!E.:


